
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND           Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thiết kế 

mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm thanh, ánh sáng, 

màn hình LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình nghệ thuật 

tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến thắng Đăk Pék 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2020;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Đăk Glei về việc phân bổ kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 

năm chiến thắng Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024); 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 49/BCTĐ-TCKH ngày 02 tháng 5 năm 2024 

của Phòng Tài chính – Kế hoạch về thẩm định dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Thiết kế mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm 

thanh, ánh sáng, màn hình LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình 

nghệ thuật tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến thắng Đăk Pék; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và 

Truyền thông huyện tại Tờ trình số 20/TTr- TTVHTTDLTT ngày 26 tháng 04 năm 

2024 và ý kiến thẩm định của phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 

49/BCTĐ-TCKH ngày 02/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán gói thầu dịch vụ với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên gói thầu: Thiết kế mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân 

khấu, âm thanh, ánh sáng, màn hình LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual 

chương trình nghệ thuật tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến thắng Đăk Pék; 

2. Tổng dự toán: 704.255.200 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm lẻ bốn triệu hai 

trăm năm mươi lăm nghìn hai trăm đồng), trong đó: 

- Chi phí thiết kế mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm 

thanh, ánh sáng, màn hình LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình 

nghệ thuật:                            680.155.200 đồng 

- Chi phí lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT:      5.500.000 đồng 

- Chi phí thẩm định E-HSMT, kết quả LCNT:             6.600.000 đồng 

- Chi phí thẩm định giá:                           12.000.000 đồng 



2 

3. Chủ đầu tư: Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và TT huyện Đăk 

Glei; 

4. Nguồn vốn: Kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng 

Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024) và chi khác ngân sách huyện năm 2024 (Đã được 

UBND huyện giao tại Quyết định số 76/QĐ –UBND ngày 26/4/2023); 

5. Địa điểm thực hiện: Thị trấn Đăk Glei huyện Đăk Glei tỉnh Kon Tum 

(Chi tiết tại Phụ lục số 01 kèm theo) 

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thiết kế mỹ thuật 

sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm thanh, ánh sáng, màn hình LED, 

trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình nghệ thuật tổ chức Lễ kỷ niệm 50 

năm chiến thắng Đăk Pék với các nội dung chi tiết tại Phụ lục số 02 kèm theo. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

1. Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện Đăk 

Glei (Chủ đầu tư): 

- Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của các thông tin, số liệu tại hồ sơ và tài 

liệu gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.  

- Chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng nội dung đã 

phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch: 

- Tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu theo phụ lục kèm theo Quyết định này. 

- Chịu trách nhiệm về nội dung thẩm định, trình phê duyệt Dự toán và Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu của gói thầu. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông 

huyện Đăk Glei, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ); 

- KBNN huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Thanh 
 



PHỤ LỤC 1: 

Dự toán gói thầu: Thiết kế mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm thanh, ánh sáng, màn hình 

LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình nghệ thuật  

tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến thắng Đăk Pék 

(Kèm theo Quyết định số: 450 /QĐ-UBND ngày 02 tháng 5  năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện Đăk Glei) 

STT   Nội dung  ĐVT   Số lượng  
 Đơn giá 

 

 Thành tiền 

 
 Ghi chú  

1 Hệ thống sân khấu - trang trí sân khấu       208.048.000      

1.1 
Hệ thống khung dàn layer truss làm mặt dựng, đảm bảo an toàn cho 

toàn bộ hệ thống màn hình LED và trang trí phông hậu của sân khấu. 
m3 600        105.600    63.360.000      

1.2 Hệ thống trụ truss truyền tải ánh sáng trên cao. Gói 1 17.600.000    17.600.000      

1.3 

Bộ chữ "LỄ KỶ NIỆM 50 NĂM CHIẾN THẮNG ĐĂK PÉK, GIẢI 

PHÓNG HOÀN TOÀN HUYỆN ĐĂK GLEI (16/5/1974 - 

16/5/2024)" 

Gói 1     4.400.000      4.400.000      

1.4 
Bo viền tạo hình cho màn hình Led. Fomex bồi decal cán mờ gia cố 

vào khung xương sắt uốn tạo hình. 
Gói 1   30.400.000    30.400.000      

1.5 

Sân khấu: Dàn dựng khung sắt tiền chế, ván ép tiêu chuẩn phủ film, 

chống nước dày 18mm, lắp đặt theo thiết kế. 

Sàn D1: ngang 20m x sâu 2m, cao 1,8m 

Sàn D2: ngang 20m x sâu 8m, cao 1,2m 

m2 200        176.000    35.200.000      

1.6 

Hệ tam cấp mặt trước và 2 bên cánh gà. 

Tam cấp phía trước ngang 20m x sâu 1,5m 

Tam cấp 2 bên, mỗi bên 2 cấp x 2m ngang x 1m sâu 

m2 40        158.400      6.336.000      

1.7 Hệ thống LED Madrix chạy hiệu ứng cho sân khấu. md 200        132.000    26.400.000      

1.8 Thảm màu toàn bộ hệ thống sân khấu. m2 240          30.800      7.392.000      

1.9 Lều di động phục vụ khu vực hậu đài cái 4 640.000      2.560.000      

1.10 
Xe vận chuyển toàn bộ thiết bị sân khấu - trang trí sân khấu (2 chiều 

đi và về), nhân công thi công sân khấu, thi công trang trí cảnh quan sân  
gói 1   14.400.000    14.400.000      



2 

STT   Nội dung  ĐVT   Số lượng  
 Đơn giá 

 

 Thành tiền 

 
 Ghi chú  

2 Màn hình LED outdoor phục vụ chương trình         70.400.000      

2.1 Hệ thống màn hình Led P2.976 outdoor trên sân khấu m2 70        880.000    61.600.000      

2.2 
Xe vận chuyển toàn bộ thiết bị màn hình LED (2 chiều đi và về), nhân 

công setup, nhân công vận  
gói 1     8.800.000      8.800.000      

3 Hệ thống âm thanh - ánh sáng       214.400.000      

3.1 

Hệ thống âm thanh chuyên nghiệp , đảm bảo toàn bộ chương trình 

- 16 FOH Fullrange speakers - D&B J8 

- 8 FOH Subwoofer speakers - D&B J sub 

- 10 D&B D80 amplifier 

- 4 Center Speakers AMATE X210 

- 4 Sidefill JBL PRX 725 

- 6 Monitor Nítid N12P7 

- 2 Micro bục phát biểu Micro Cổ Ngỗng EV PC Desktop-18 

- 4 Micro cài áo Sennheiser/Shure 

- 12 Micro Sennheiser/ Shure 

- 1 Mixer âm thanh Digital Midas M32 

- 1 Stage box DL32 

- Dây tín hiệu đồng bộ 

- 1 bộ Tủ điện 100A 

Gói 1 105.600.000  105.600.000      

3.2 

Hệ thống ánh sáng chuyên nghiệp , đảm bảo toàn bộ chương trình 

- 16 Đèn Beam Spot 440 -Aiweidy 

- 80 Đèn parled -Aiweidy A-6518 18*12W (5 in 1) waterproof LED 

par light 

- 16 Đèn Blinder 4 x 100W 

- 16 Daylight 31x15W 

- 2 Follow 1500  

- 60 Beam 230 A-2230C beam light 

- 20 Đèn strobelight 200 

- 12 Đèn COB 

Gói 1 100.000.000  100.000.000      



3 

STT   Nội dung  ĐVT   Số lượng  
 Đơn giá 

 

 Thành tiền 

 
 Ghi chú  

- 8 Đèn Fresnel 200W PL-SPOT200W 

- 8 Đèn Profile light 200W PL-PF200W 

- 1 Bàn điều khiển ánh sáng MA2 

- 2 Tủ điện 100A 

- Bộ chia tín hiệu 

- 4 Máy khói 1500w PL-SM1500W + dầu khói 

- Dây tín hiệu đồng bộ 

- Dây nguồn 3 pha hệ thống (dự kiến 50m) 

3.3 
Xe vận chuyển toàn bộ thiết bị âm thanh ánh sáng (2 chiều đi và về), 

nhân công setup, nhân công vận  
gói 1     8.800.000      8.800.000      

4 Gói thiết kế         17.600.000      

4.1 Thiết kế 3D phối cảnh gói 1     8.800.000      8.800.000      

4.2 Thiết kế 2D toàn bộ chương trình gói 1     8.800.000      8.800.000      

5 Khu vực đại biểu         43.867.200      

5.1 Thảm cỏ m2 375         17.600     6.600.000      

5.2 Thảm đỏ lối đi m2 120          30.800      3.696.000      

5.3 Bàn đại biểu Cái 48       114.400      5.491.200      

5.4 Ghế Đại biểu màu trắng + nơ màu đỏ, Ghế nệm tựa lưng Cái 400          35.200    14.080.000      

5.5 
Xe vận chuyển toàn bộ hệ thống khu vực đại biểu (2 chiều đi và về), 

nhân công setup, nhân công vận hành (bao gồm ăn ở, đi lại) 
gói 1   11.200.000    11.200.000      

6 Nhà bạt không gian         74.240.000      

6.1 Nhà bạt không gian trụ nhôm (KT: 25m x 20m) m2 500        105.600    52.800.000      

6.2 Ánh sáng khu vực nhà bạt đại biểu gói 1     7.040.000      7.040.000      

6.3 
Xe vận chuyển toàn bộ hệ thống nhà bạt (2 chiều đi và về), nhân công 

setup, tháo dỡ 
gói 1   14.400.000    14.400.000      

7 Nhân sự điều hành sự kiện         28.000.000      



4 

STT   Nội dung  ĐVT   Số lượng  
 Đơn giá 

 

 Thành tiền 

 
 Ghi chú  

7.1 
Nhân sự điều hành thi công, setup, vận hành và điều hành chương 

trình sự kiện 
người 5     4.000.000    20.000.000      

7.2 Vận chuyển, ăn ở nhân sự điều hành gói 1     8.000.000      8.000.000      

8 Thiết kế visual màn hình LED cho chương trình nghệ thuật         26.400.000      

8.1 
Nhân sự Thiết kế visual màn hình LED cho chương trình nghệ thuật, 

bao gồm đi lại, ăn ở  
người 1   26.400.000    26.400.000      

I TỔNG CỘNG  680.155.200    

II Chi phí thẩm định giá 12.000.000  

III Chi phí Chi phí lập HSMT, đánh giá HSDT 5.500.000  

IV Chi thẩm định HSMT, kết quả LCNT 6.600.000  

V Tổng cộng (I+II+III+IV) 704.255.200   

Bằng chữ: Bảy trăm linh bốn triệu hai trăm năm mươi lăm nghìn hai trăm đồng./. 

Ghi chú: Mức giá trên đã bao gồm Thuế giá trị gia tăng . 
 

 



Phụ lục 02
PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Thiết kế mỹ thuật sân khấu và cung cấp trang thiết bị sân khấu, âm thanh, ánh sáng, màn hình LED, trang trí sân khấu, led madrix, visual chương trình
nghệ thuật tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến thắng Đăk Pék

(Kèm theo Quyết định số:   450  /QĐ-UBND ngày  02  / 5  /2024 của Chủ tịch UBND huyện Đăk Glei)

STT Tên chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Gia ́gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa

chọn
 nhà thầu

Thời gian
tổ chức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
gói thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát hoạt

động
đấu
thầu

Tên gói thầu Tóm tắt công việc chính của
gói thầu

1 Trung
tâm Văn

hóa -
Thể thao
- Du lịch

và
Truyền
thông

Gói thầu: Thiết kế mỹ thuật sân
khấu và cung cấp trang thiết bị sân
khấu, âm thanh, ánh sáng, màn hình
LED, trang trí sân khấu, led madrix,
visual chương trình nghệ thuật tổ
chức Lễ kỷ niệm 50 năm chiến
thắng Đăk Pék

Thiết kế mỹ thuật sân khấu và
cung cấp trang thiết bị sân
khấu, âm thanh, ánh sáng, màn
hình LED, trang trí sân khấu,
led madrix, visual chương
trình nghệ thuật tổ chức Lễ kỷ
niệm 50 năm chiến thắng Đăk
Pék

680.155.200

(*)

Chào hàng
cạnh tranh

thông thường
qua mạng

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

Tối thiểu 07
ngày

Tháng
5/2024 Trọn gói

03 ngày
(Kể từ

ngày ký
hợp đồng)

Không

(**)

2 Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-
HSDT

Tư vấn lập E-HSMT và đánh
giá E-HSDT 5.500.000

Chỉ định
thầu

(Rút gọn)

Theo quy
định

Không quá
05 ngày

Tháng
5/2024 Trọn gói 05 ngày

3 Tư vấn thẩm định E-HSMT, kết quả
LCNT

Tư vấn thẩm định E-HSMT,
kết quả LCNT 6.600.000

Chỉ định
thầu

(Rút gọn)

Theo quy
định

Không quá
05 ngày

Tháng
5/2024 Trọn gói 05 ngày

Tổng cộng 692.255.200

Ghi chú:

 (*)  Kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pék (16/5/1974-16/5/2024) và chi khác ngân sách huyện năm 2024  (Đã được UBND huyện giao tại Quyết định số 76/QĐ –UBND ngày
26/4/2023).

(**) Phòng Tài chính - Kế hoạch (địa chỉ: Thôn Đăk Xanh, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei: điện thoại: 02603.833119) tổ chức việc giám sát theo quy định tại khoản 3 Điều 86 Luật Đấu thầu.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2024-05-03T16:13:18+0700


		2024-05-03T16:13:18+0700


		2024-05-03T16:13:18+0700


		2024-05-03T16:07:51+0700
	Y Thanh


		2024-05-03T16:13:18+0700




